Universidade de Brasília
Programa de Pós-Graduação no Ensino de Ciências

PPGEDUC

RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

(MESTRADO/DOUTORADO)

Prezado(a) Candidato(a),

A Comissão do Processo de Seleção do Programa Edital no 03/2024 de candidatos às vagas do Programa de

Pós- Graduação em Educação em Ciências (PPGEduC) para os cursos de Mestrado e Doutorado torna público

o resultado final da homologação das incisões (mestrado/doutorado).

 Inscrição Homologação

1 2024001389071938 Homologada

2 2024001389072862 Homologada

3 2024001389071966 Homologada

4 2024001389072782 Homologada

5 2024001389071611 Homologada

6 2024001389071947 Homologada

7 2024001389072922 Homologada

8 2024001389071937 Homologada

9 2024001389071157 Homologada

10 2024001389072155 Homologada

11 2024001389071984 Homologada

12 2024001389071935 Homologada

13 2024001389072878 Homologada

14 2024001389071783 Não Homologada

15 2024001389071309 Homologada

16 2024001389071953 Homologada

17 2024001389071671 Não Homologada

18 2024001389072909 Homologada

19 2024001389071082 Não Homologada

20 2024001389072800 Homologada

21 2024001389072912 Homologada

22 2024001389071801 Homologada

23 2024001389071951 Homologada

24 2024001389071207 Não Homologada

25 2024001389072248 Homologada

26 2024001389072914 Homologada

27 2024001389072861 Homologada

Universidade de Brasília
Programa de Pós-Graduação no Ensino de Ciências

PPGEDUC

28 2024001389072868 Homologada

29 2024001389071931 Homologada

30 2024001389071986 Não Homologada

31 2024001389072904 Homologada

32 2024001389072897 Homologada

33 2024001389072923 Homologada

34 2024001389072874 Homologada

35 2024001389072359 Homologada

36 2024001389072779 Não Homologada

37 2024001389071920 Não Homologada

38 2024001389071790 Homologada

39 2024001389072916 Homologada

40 2024001389071977 Homologada

41 2024001389071203 Homologada

42 2024001389071919 Não Homologada

43 2024001389071964 Homologada

44 2024001389071917 Homologada

45 2024001389072840 Homologada

46 2024001389071897 Homologada

47 2024001389071077 Homologada

48 2024001389071955 Homologada

49 2024001389072892 Homologada

50 2024001389072884 Homologada

51 2024001389072003 Homologada

52 2024001389071928 Homologada

53 2024001389071998 Homologada

54 2024001389071106 Homologada

55 2024001389071676 Homologada

56 2024001389071923 Homologada

57 2024001389072758 Homologada

58 2024001389071909 Não Homologada

59 2024001389071294 Homologada

60 2024001389071890 Homologada

61 2024001389071941 Homologada

62 2024001389071914 Homologada

63 2024001389071994 Homologada

64 2024001389072750 Não Homologada

65 2024001389071832 Homologada

66 2024001389071840 Homologada

67 2024001389071956 Homologada

68 2024001389071807 Homologada

Universidade de Brasília
Programa de Pós-Graduação no Ensino de Ciências

PPGEDUC

69 2024001389072881 Homologada

70 2024001389071169 Homologada

71 2024001389071959 Homologada

Desejamos a todos os candidatos uma excelente prova!

Atenciosamente,

Prof. João Paulo Cunha de Menezes

Presidente da Comissão de Seleção

Programa de Pós-Graduação em Educação em Ciências (PPGEduC/UnB)